
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 10» 

г. Артёмовский Свердловской области, ул. Пригородная, 2 А 

тел. (34363) 26773, E- mail: artschool10@mail.ru 

ПРИКАЗ 

13 мая 2022 г.                                  № 65-од 

 

О создании временных творческих групп 

 

На основании Дорожной карты реализации Программы антирисковых мер по 

повышению предметной и методической компетентности педагогических 

работников МБОУ «СОШ №10»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать временные творческие группы по разработке этапов методического 

конструктора урока и подбору приемов, методов, современных 

образовательных технологий к этапу урока 

- Группа «Мотивационный этап»: 

Коньков Д.М. – руководитель 

Ермакова И.Г. 

Николаева С.М. 

Фролова Е.А. 

- Группа «Принятие цели» 

Гладких А.Э. – руководитель  

Гаряев А.А. 

Сухов С.А. 

Беспамятных Е.В. 

- Группа «Выбор способов и действий» 

Шаров А.М. – руководитель 

Гаряева Е.А. 

Карпова А.А. 

Щупова И.Г. 

- Группа «Анализ» 

Кузьмина О.С. – руководитель 

Ганина Л.Ф. 

Булатова Е.В. 

Козлова К.В. 

- Группа «Творческий этап» 

Баченина С.В. – руководитель 

Масалова Ж.Г. 

Галимова Д.И. 

Зюзина И.И. 

- Группа «Контроль и оценка» 

mailto:artschool10@mail.ru


Кочулаева А.В. – руководитель 

Рудакова М.М. 

Лобода М.А. 

Тищенкова Е.И. 

2. Руководителям групп провести заседания по разработке этапов 

методического конструктора урока и подбору приемов, методов, современных 

образовательных технологий к этапу урока и представить результаты работы 

20.06.2022 на методическом совещании. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ганину Л.Ф., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

Директор                                                            И.В. Гаренских 

 

  



Приложение 1 

к приказу № 70-од от 23.05.2022 

Список педагогов, рекомендованных к обучению 

№ ФИО педагога Должность Учебная программа Место 

прохождения 

Сроки 

обучения 

1 Гладких Анна 

Эрнестовна 

библиотекарь Активные методы 

обучения 

«Мой 

университет» 

Сентябрь 

2022 

2 Гаряев 

Алексей 

Алексеевич 

Учитель 

начальных 

классов 

«Новые методы и 

технологии 

преподавания в 

начальной школе 

по ФГОС» 

ООО 

«Инфоурок» 

Октябрь 

2022 

3 Гаряева Елена 

Анатольевна 

Учитель 

начальных 

классов 

«Новые методы и 

технологии 

преподавания в 

начальной школе 

по ФГОС» 

ООО 

«Инфоурок» 

Октябрь 

2022 

4 Ганина 

Людмила 

Феогентовна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Активные методы 

обучения 

«Мой 

университет» 

Сентябрь 

2022 

5 Беспамятных 

Елена 

Викторовна 

Педагог – 

психолог 

Образовательная 

деятельность с 

обучающимися с 

ограниченными 

возможностями 

здоровья в школах 

с 

низкими 

результатами 

обучения и 

школах, 

функционирующих 

в 

неблагоприятных 

социальных 

условиях. 

ГАОУ ДПО 

СО «ИРО» 

21.11-

24.11.2022 

6 Рудакова 

Марина 

Михайловна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Активные методы 

обучения 

«Мой 

университет» 

Сентябрь 

2022 

7 Коньков 

Денис 

Михайлович 

Учитель 

физической 

культуры 

Активные методы 

обучения 

«Мой 

университет» 

Сентябрь 

2022 

8 Сухов Сергей 

Андреевич 

Учитель 

физической 

культуры 

Активные методы 

обучения 

«Мой 

университет» 

Сентябрь 

2022 



 


